## REGIONE PIEMONTE - BOLLETTINO UFFICIALE - SUPPLEMENTO N. 1 DEL 25/02/2010 AL N. 8 DEL 25/02/2010

Codice DB1703

D.D. 21 dicembre 2009, n. 372

Sportelli del consumatore 2010. Accreditamento.

(omissis)
IL DIRIGENTE
(omissis)
determina

di accreditare, per l'anno 2010, per ciascuna delle Associazioni di tutela dei consumatori di seguito elencate, gli sportelli del consumatore nelle sedi tra parentesi indicate:

- ACU Piemonte (Mondovì, Novara, Torino);
- Adiconsum (Alessandria, Asti, Cuneo, Novara, Verbania e Vercelli);
- Adoc (Alessandria, Ivrea, Novara e Torino);
- Associazione Consumatori Piemonte (Biella, Torino e Vercelli);
- Codacons (Biella e Torino);
- Comitato Difesa Consumatori (Alba e Cuneo);
- Federconsumatori (Pinerolo e Torino);
- Movimento Consumatori (Bra, Ciriè e Torino);

di concedere, conseguentemente, i seguenti contributi per l'attività da svolgere nel periodo dal  $1^{\circ}$  gennaio al 31 agosto 2010:

- all'Associazione ACU Piemonte (Piazza Gran Madre di Dio 3, Torino omissis): Euro 55.500,00;
- all'Associazione Adiconsum Piemonte (Via Madama Cristina 50, Torino omissis): Euro 96.000,00;
- all'Associazione Adoc Piemonte (Via Cigna 45, Torino omissis): Euro 71.500,00;
- all'Associazione Consumatori Piemonte (Via San Francesco d'Assisi 17, Torino omissis: Euro 62.000,00;
- all'Associazione Codacons Piemonte Onlus (Corso Matteotti 57, Torino omissis): Euro 46.000,00;
- all'Associazione Comitato Difesa Consumatori (Via XX settembre 42, Cuneo omissis): Euro 25.500,00;
- all'Associazione Federconsumatori Piemonte Onlus (Via Pedrotti 25, Torino omissis): Euro 39.500,00;
- all'Associazione Movimento Consumatori (Via San Secondo 3, Torino omissis): Euro 49.000,00;

di stabilire che la liquidazione del contributo concesso verrà effettuata in due quote; la prima, pari al 50% del totale, nel mese di gennaio 2010, su presentazione da parte delle Associazioni beneficiarie di una dichiarazione di inizio attività; la seconda, pari al restante 50%, dopo la presentazione della rendicontazione finale delle spese sostenute, la cui documentazione dovrà essere consegnata, a pena di revoca del contributo, entro il 15 settembre 2010, utilizzando il modulo di cui all'allegato A) della D.D. n. 351 del 14/12/2009;

di rinviare ad un successivo atto, non appena verrà approvato con legge regionale il bilancio di previsione per l'anno 2010 e il bilancio pluriennale 2010 – 2012, l'impegno (sul capitolo 185596/10 – UPB DB17031) delle risorse finanziare da assegnare come contributo per l'attività da svolgere dal 1° settembre al 31 dicembre 2010.

Si precisa che, ai sensi dell'art. 3 u.c. legge 241/90 s.m.i., contro la presente determinazione può essere presentato ricorso al T.A.R. entro sessanta giorni, ovvero innanzi al Capo dello Stato entro centoventi giorni, dalla piena conoscenza della stessa.

La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 61 dello Statuto e dell'art. 16 del D.P.G.R. n. 8/R/2002.

Il Dirigente Roberto Corgnati